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Administratie: 1 - St. Visserijmuseum

Balans / Winst &
Verlies
Boekjaar 2021

Vergelijken met

Balans: Type

BALANS

Tonen Balans

Periode 0-0
. Grootboekrekeningschema 1 - Grootboekrekeningschema

Niveau Uitgebreid

Na boeken

. ... 2021
) Eindsaldo (Debet)

Eindsaldo (Credit

ACTIVA

Materiéle vaste activa
0230 - Inventaris cumulatief
0235 - Afschrijving inventaris
Totaal: Materiéle vaste activa

Financiéle vaste activa
0370 - Lening DD13
Totaal: Financiéle vaste activa

Vorderingen

Overlopende activa

1165 - Nog te ontvangen rentebedragen
Totaal: Overlopende activa
Totaal: Vorderingen

Liquide middelen
1331 - ING Bank
1332 - Rabobank
1333 - Rababank evenementen
1334 - Rabobank bedrijfsspaarrekening
1340 - Kas
Totaal: Liquide middelen
Totaal: ACTIVA

PASSIVA

45.288,89

36.000,00

7.150,00
7.150,00

444,72
3.175,68
689,70
14.987,13
128,75
19.425,98
62.571,55

9.288,89

4,43
4,43
4,43

Kapitaal en reserves
0600 - Stichtingsvermogen (inbreng)
0640 - Stichtingsvermogen
Totaal: Kapitaal en reserves
Voorzieningen
0782 - Voorziening groot onderhoud
Totaal: Voorzieningen
Totaal: PASSIVA

Resultaat
Resultaat (Geselecteerde jaar / Periode)

Totaal: Resultaat

Totaal: Balans

https://start.exactonline.nl/docs/MenuPortal.aspx?_Division_=2438673

13.985,45

62.571,55

72.345,00

58.359,55

4,212,00
4.212,00
62.571,55

62.571,55

il



